
De finale vindt plaats in: Leiding van de organisatie

Biljartcentrum Maassingel Niet Gestoten Toch Raak

Maassingel 474

5215 GM  's-Hertogenbosch e.o.

Telefoon:  06-22713350

Deelnemers Woonplaats

Rudy Roussau Terneuzen

Jean Mailleur Stabroek (B)

Frans van Buel Kerkrade

Thom Heijman Wageningen

Murat Gercek Ottersum

Rene van Welde Sint Job In ’t Goor (B)

John Bax Luyksgestel

Ivo Smits Vught

1e res. # #

2e res. # #

Partijen van de eerste ronde op zaterdag

10.30 uur biljart 1 Frans van Buel  - Rene van Welde

biljart 2 Thom Heijman  - Murat Gercek

biljart 3 Rudy Roussau  - Ivo Smits

biljart 4 Jean Mailleur  - John Bax

12:00 uur Lunchpauze Zondag 10.30 uur 5e ronde

13:00 uur 2e ronde 12:00 uur Lunchpauze

15:00 uur 3e ronde 13:00 uur 6e ronde

17:00 uur 4e ronde 15:00 uur Finale ronde

De prijsuitreiking op zondag wordt ca 17:00 uur verwacht.

De arbitrage wordt verzorgd door district 's-Hertogenbosch e.o..

De deelnemers en arbiters dienen aanwezig te zijn op zaterdag 16 november om 10:00 uur.

#N/B#N/B

#N/B #N/B

40

38

32

30

0,95 27

1,70

1,62

1,20

1,19

40

Open kampioenschap van Nederland
libre klein Rolstoel biljarten

16 en 17 november 2019
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Bijzonderheden:

Opening: Afgevaardigde van het districsbestuur

Official: Swarts, Karel

Voorzitter van de organisatie: Karel Swarts Tel: 06-22713350

Wedstrijdleider: Karel Swarts Tel: 06-22713350

Mail: karelswarts@kpnmail.nl

Wedstrijdsysteem Systeem Avé

Moyennegrenzen: intervaltabel Libre klein Rolstoel biljarten

Aantal biljarts / merk: 4 biljarts Wilhelmina

Merk en type van de lakens / ballen: Iwan Simonis, Super Aramith tournament

Bij verhindering:

U dient bij verhindering zo spoedig als mogelijk contact op te nemen met de organisatie en het

bondsbureau, telefoon 030-6008403.

U bent verplicht om op aanvraag van de wedstrijdleiding een legitimatiebewijs te overleggen.

De commissie Sportzaken Carambole wenst u allen een sportieve en succesvolle strijd toe.

KONINKLIJKE NEDERLANDSE BILJARTBOND

Ad Klijn

Afdeling Wedstrijdzaken


